Видовая квартира в ЖК
Level Нижегородская

Цена: 20 346 000 (двадцать миллионов триста сорок шесть тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

ЭКСКЛЮЗИВ / ЖИЗНЬ НАД ГОРОДОМ: ПАНОРАМА МОСКВЫ С 42 ЭТАЖА

Представьте: вы просыпаетесь, наливаете кофе и смотрите на утреннюю
столицу с высоты птичьего полета. Никаких окон напротив — только
бескрайнее небо, Измайловский парк и огни вечерней Москвы.